



SECRETARIA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
RELACIÓN DE GASTOS DE LA OPERACIÓN
DETALLE DE LA COMISIÓN

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO: JULIO CESAR PERALTA RAMOS

OBJETO DE LA COMISIÓN:

REALIZAR MUESTREO BIOLOGICO-PESQUERO DE LA CAPTURA DE CURVINA GOLFINA EN EL ALTO GOLFO DE CALIFORNIA

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:

Se anexa informe de Comisión

EVALUACIÓN

Comprobación de Comisión Oficio Número :RJL-INAPESCA-ENS-3-2022

FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-ENS-3-2022/20947

FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :28-02-2022

DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN

☐ Programa de Trabajo
☐ Acta Circunstanciada

☐ Diploma o Constancia de Participación
☒ Otros

NUM	LUGAR DE LA COMISIÓN	PERIODO DE LA COMISIÓN	CUOTA DIARIA	DIAS	IMPORTE OTORGADO
1	COMIUNIDADES PESQUERAS DEL ALTO GOLFO DE CALIFORNIA	22-02-2022 al 26-02-2022	\$980.00	4.5	\$4,410.00
EFECTIVO TOTAL OTORGADO:					\$4,410.00
RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:					
\$4,410.00	CUATRO MIL CUATROCIENTOS DIEZ 00/100 M.N.				

RELACIÓN DE GASTOS
DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
26-02-2022	ALIMENTACION	\$3,313.51	
24-02-2022	HOSPEDAJE	\$1,500.00	
TOTAL		\$4,813.51	

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

REINTEGRO EFECTUADO

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

SUMA TOTAL DE COMPROBACIÓN

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
28-02-2022	TOTAL COMPROBADO	\$4,813.51	

CERTIFICADO DE TRANSITO

CERTIFICO QUE EL C.
HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL:
OBSERVACIONES:
CIUDAD O LOCALIDAD:

AL

SELLO

CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS
SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA

JULIO CESAR PERALTA RAMOS
COMISIONADO



SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

RELACION DE COMPROBANTES

CONCEPTO	PDF	XML	TICKET	IMPORTE	FOLIO FISCAL
ALIMENTACION	LA CABAÑA1.PDF	LA CABAÑA1.XML		\$ 250.00	a1338565-8f80-4d9f-b477-43a268e76aac
ALIMENTACION	SMART2.PDF	SMART2.XML		\$ 487.00	7c01dc89-5afc-470e-8f49-9820ac429645
ALIMENTACION	SMART 1.PDF	SMART 1.XML		\$ 896.51	93fc1e98-3982-4bf3-93ce-0377409a86c1
ALIMENTACION	COMIDA 3.PDF	COMIDA 3.XML		\$ 865.00	68ac6e38-0ec5-4603-902e-a2db7bcd12e6
HOSPEDAJE	HOTEL1.PDF	HOTEL1.XML		\$ 1500.00	962b4d41-4a16-4a68-a8d0-6e75852afc53
ALIMENTACION	COMIDA5.PDF	COMIDA5.XML		\$ 815.00	fc554f71-11a1-4cc4-a81e-0d85f74282bc

INAPESCA 2022

GENERADO VIA WEB POR SMAF.INAPESCA.GOB.MX/INDEX.ASPX



Emisor
SMART FINAL DEL NOROESTE SA DE CV
R.F.C.: SFN930813CY7

Domicilio Fiscal
Calle 2da y Ocampo 7002
ZONA CENTRO Tijuana, BC,
CP:22000

Régimen Fiscal del Emisor: 601- REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Factura No.
INT-942992
Folio Fiscal /UUID
93fc1e98-3982-4bf3-93ce-0377409a86c1
Lugar y Fecha de Expedición
2022-02-23T17:07:33
Domicilio de Sucursal

Datos del Cliente / Receptor			Domicilio del Cliente
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA			AV. MEXICO EXT 190, DEL
R.F.C.: INP001214934			CARMEN, C. P. 4100, COYOACAN,
Uso CFDi: G03- Gastos en general			CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Emisión	2022-02-23T17:07:33	Número de Serie del CSD del SAT	00001000000509846663
Número de Serie del CSD del Emisor	00001000000503749814	Fecha y Hora de Certificación	2022-02-23T19:07:34

Clave de Producto	Cantidad/U.	Medida	Descripción del Producto			Valor Unitario	Importe
50301541	1.38	KGM	MANZANA ROJA EN BOLSA S/M 1 KG			\$37.50	51.7500
			Impuesto IVA	Tipo	Base	Tasa o Cuota	Importe
				Tasa	\$51.75	0.00 %	\$0.00
50305404	1.23	KGM	PERA ANGEL S/M 1 KG			\$50.00	61.2500
			Impuesto IVA	Tipo	Base	Tasa o Cuota	Importe
				Tasa	\$61.25	0.00 %	\$0.00
50201706	1	KGM	CAFE CLASSIC ROAST FOLGERS 1.36 KG			\$320.00	320.0000
			Impuesto IVA	Tipo	Base	Tasa o Cuota	Importe
				Tasa	\$320.00	0.00 %	\$0.00
50192100	1	GRM	CACAHUATES SALADOS BOKADOS 210 GRS			\$31.02	31.0200
			Impuesto IEPS	Tipo	Base	Tasa o Cuota	Importe
				Tasa	\$31.00	8.00 %	\$2.48
			IVA	Tasa	\$33.50	0.00 %	\$0.00
50161814	1	GRM	GOMITAS OSITOS FIRST STREET 450 GRS			\$106.02	106.0200
			Impuesto IEPS	Tipo	Base	Tasa o Cuota	Importe
				Tasa	\$106.02	8.00 %	\$8.48
			IVA	Tasa	\$114.50	0.00 %	\$0.00
50202306	1	H87	SODA LATA MULTISABOR PEPSI 24 PZAS			\$204.17	204.1700
			Impuesto IVA	Tipo	Base	Tasa o Cuota	Importe
				Tasa	\$204.17	8.00 %	\$16.33
50192303	2	GRM	YOGHURT BEBIBLE FRESA GRIEGO 220 GRS			\$13.50	27.0000
			Impuesto IVA	Tipo	Base	Tasa o Cuota	Importe
				Tasa	\$27.00	0.00 %	\$0.00
50202301	3	LTR	AGUA PURIFICADA CIEL 1 LTS			\$10.00	30.0000
			Impuesto IVA	Tipo	Base	Tasa o Cuota	Importe
				Tasa	\$30.00	0.00 %	\$0.00
50181900	1	GRM	CAJILLA MINI PINGUINO MARINELA 200 GRS			\$35.19	35.1900
			Impuesto IEPS	Tipo	Base	Tasa o Cuota	Importe
				Tasa	\$35.19	8.00 %	\$2.82
			IVA	Tasa	\$38.01	0.00 %	\$0.00

Datos Adicionales		Sub-Total de Productos	
Método de Pago	Forma de Pago	Tasa I. V. A.	\$204.17
PUE- Pago en una sola exhibición	28- Tarjeta Debito	Sub-Total de Productos	
		Tasa I.V.A. 0%	\$662.23
		Sub-Total de Productos	
		Exentos de I.V.A.	\$0.00
Cantidad con Letra:		I.V.A.	\$16.33
OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 51/100 M.N.			
Observaciones		I.E.P.S.	\$13.78
Suc: 428 Fecha: 2/22/2022 Reg: 1 Trans: 4 Cajero: 58		TOTAL	\$896.51

Cadena Original del Complemento de Certificación del SAT:

||1.1|93fc1e98-3982-4bf3-93ce-0377409a86c1|2022-02-23T19:07:34|ZRWScJuzy7DRRLexT5eyVw0mXvxAmquhZ4ztOFxhDqkCV1tEcYC93iWq67iSq97y0xyvivHJnkb/DkvqXx7qhpYgn73R+Zz0zf7UWstsMtqDFsmAxVeyJ7ppW8nnBeZWgvlGw9QX3nGF5PWW2NyTJ6codalO76zGRNSCx8k03TE/tlnVgAXzbZqbZO6HsgknVTdkB9SWBPla9X8f3tJjmCHNR2SZP+bmhakmqhYPZUUVws/wErmkLhbTJ4s4L8KROhLW6TgHAWqoQK5tnq+zphAVn5Z8ogEn4j5jwxM+cOuuMsOBztGdqSjl3fgXxbAiajSfoVHNHa4bptuW7GNINg==|00001000000509846663||

Sello Digital del CFDI:

ZRWScJuzy7DRRLexT5eyVw0mXvxAmquhZ4ztOFxhDqkCV1tEcYC93iWq67iSq97y0xyvivHJnkb/DkvqXx7qhpYgn73R+Zz0zf7UWstsMtqDFsmAxVeyJ7ppW8nnBeZWgvlGw9QX3nGF5PWW2NyTJ6codalO76zGRNSCx8k03TE/tlnVgAXzbZqbZO6HsgknVTdkB9SWBPla9X8f3tJjmCHNR2SZP+bmhakmqhYPZUUVws/wErmkLhbTJ4s4L8KROhLW6TgHAWqoQK5tnq+zphAVn5Z8ogEn4j5jwxM+cOuuMsOBztGdqSjl3fgXxbAiajSfoVHNHa4bptuW7GNINg==

Sello del SAT:

Vd84zWoiq7kfiyCGgpDd2hO2/JSMFL9RGJPEDAxzbyQN6yRq3BK2LqGU7k3LBEdUBmQCz4x1f7IUg9Bgu5PRclJHMzZLuzCOIFiGI1QEnv4BVtLdCkiGahxnK7GQ+9MXy5tHhRMJfcwUW6/yqmw0UZOxhAuioPU+hHIEnc8J/9wgbYmkSVPyLIPuLvfxBU3e23kjgnoR0M6wlpk2KSB4SJvcsej/ba+Y2M8mlzl0m7IfAMwsDf6Cftzq6ixjLNj1yKx3N1m08by3Y06WmhNn0cdSih1KsmO0BvHUmXQ0AtCpbrpuF3WZuxZJKkap6TgypJzMbmprh8+IZ2nLV+UFsQ==



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



Factura No.
INT-943000

Folio Fiscal /UUID

7c01dc89-5afc-470e-8f49-9820ac429645

Lugar y Fecha de Expedición

2022-02-23T17:12:13

Domicilio de Sucursal

Emisor
SMART FINAL DEL NOROESTE SA DE CV
R.F.C.: SFN930813CY7

Domicilio Fiscal
Calle 2da y Ocampo 7002
ZONA CENTRO Tijuana, BC,
CP:22000

Régimen Fiscal del Emisor: 601- REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Datos del Cliente / Receptor
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
R.F.C.: INP001214934
Uso CFDi: G03- Gastos en general

Domicilio del Cliente
AV. MEXICO EXT 190, DEL
CARMEN, C. P. 4100, COYOACAN,
CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora de Emisión	2022-02-23T17:12:13	Número de Serie del CSD del SAT	00001000000509846663
Número de Serie del CSD del Emisor	00001000000503749814	Fecha y Hora de Certificación	2022-02-23T19:12:15

Clave de Producto	Cantidad/U.	Medida	Descripción del Producto	Valor Unitario	Importe
50192400	1	KGM	BERRYS CONGELADAS FIRST STREET 1.36 KG	\$157.50	157.5000
Impuesto IVA				Tasa	Importe
50193202	1	KGM	FRUTAS TROPICAL CONGELADA FIRST STREET 1.36 KG	\$149.50	149.5000
Impuesto IVA				Tasa	Importe
50121538	4	H87	CUBO ATUN CEVICHERO FORTUNA DEL MAR 1 PIEZA	\$45.00	180.0000
Impuesto IVA				Tasa	Importe

Datos Adicionales	Sub-Total de Productos	
Método de Pago	Tasa I. V. A.	\$0.00
PUE- Pago en una sola exhibición	Sub-Total de Productos	
	Tasa I.V.A. 0%	\$487.00
Cantidad con Letra:	Sub-Total de Productos	
CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.	Exentos de I.V.A.	\$0.00
Observaciones	I.V.A.	\$0.00
Suc: 428 Fecha: 2/22/2022 Reg: 3 Trans: 91 Cajero: 51	I.E.P.S.	\$0.00
	TOTAL	\$487.00

Cadena Original del Complemento de Certificación del SAT:
||1.1|7c01dc89-5afc-470e-8f49-9820ac429645|2022-02-23T19:12:15|MLVJ4BwKwNymxsUEOriu7K7buNR4X/I8NHqGZMCmc5AJunIMZpxOt9MpS0novS8HpuF0OfDDStbu57NEBmmQa49k31QITvJ3s6/oOAkU4hVHSH0AsOQ+xxg9Fi9iJLyjgs/zlhH29O6W/T2FilmHSU+ymnqUfO5w15DOWFhLVaJdONmK3l6iQ8GdakOU1TTZ+2EXSUXNmsCr5X2Uz/DyNFFKS3RfZRuvl+nla6A18NAo1xZsa67GjrB/9mUMntLw811hTi+FWO2Rz2vzRh7rrRLMgzDsLC1P1kQpKg7HT8M/Q72JysbxPv79Raa5H/gEd+mOlenM7lhVFTXM190w==|00001000000509846663||
Sello Digital del CFDI:
MLVJ4BwKwNymxsUEOriu7K7buNR4X/I8NHqGZMCmc5AJunIMZpxOt9MpS0novS8HpuF0OfDDStbu57NEBmmQa49k31QITvJ3s6/oOAkU4hVHSH0AsOQ+xxg9Fi9iJLyjgs/zlhH29O6W/T2FilmHSU+ymnqUfO5w15DOWFhLVaJdONmK3l6iQ8GdakOU1TTZ+2EXSUXNmsCr5X2Uz/DyNFFKS3RfZRuvl+nla6A18NAo1xZsa67GjrB/9mUMntLw811hTi+FWO2Rz2vzRh7rrRLMgzDsLC1P1kQpKg7HT8M/Q72JysbxPv79Raa5H/gEd+mOlenM7lhVFTXM190w==
Sello del SAT:
I7I2tegM90UELpsInXft/aSOiVqijEMU4CJbpTXOdYz6JgiNaqZAgq5wq1O3VwJytO0yJVoJtS7cHp7ljpEif7+akPu5TB5ohlOCroSak88YtG2Y6uWe70QIDo1nW9qj7ddJZdGTif9uG/VXNW/wezEZLAI/DV5nU5Q/aUk3rV+JQTVOfQIW2/YbAXwFetYpgHysyIPO9VjW4oE7+f7F8zZo2efbplxhi1K6Uoi8Tfda0LNpIm6QD0UGRe3dqfY+vnfiWp1BdDCBwPAem+ASagzpGCWVJSeEcJdGGAw0UI+cQxdXYhETPmByy9PcRVECDPpPBmWLC9ZBeOriCuzw==





MOTEL ALEXANDER DE PEÑASCO S.A DE C.V.
MAD970918FF1

601 - Régimen General de Ley Personas Morales

Emiliano Zapata #89 Col. Ferrocarril,
Puerto Peñasco, Sonora; C.P.83555. México

Teléfono(s): 6383880044

Lugar y Fecha de Expedición

C.P: 83555 a Jueves 24 de Febrero del 2022 18:28:38

Factura	A1035
Tipo de Comprobante	I - Ingreso
UUID	962b4d41-4a16-4a68-a8d0-6e75852afc53
Certificado SAT	00001000000509846663
Fecha Timbrado	2022-02-24T19:28:38
Fecha y Hora de Expedición	Jueves 24 de Febrero del 2022 18:28:38
No.Certificado	00001000000509580457
Método de Pago	Pago En Una Exhibición - PUE
Forma de Pago	Tarjeta de Debito - 28
Condiciones de Pago	CONTADO
Moneda	MXN
Uso del CFDI	G03 - Gastos en general

Este documento es representación impresa de un CFDI

CLIENTE

INP001214934

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

AV MEXICO #190 , Col. DEL CARMEN

C.P. 04100. COYOACAN , CD DE MEXICO; MEX.



CLAVE SAT	CLAVE	CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
90111503	4	E48	SERVICIO HOSPEDAJE		\$ 340.91	\$ 1,363.64
Imp. Traslado Base: \$ 1,363.64 002-IVA Tasa 8.0000% \$ 109.09						

CANTIDAD CON LETRA	SUBTOTAL	(+) Tras.Local	(+) IVA 8%	TOTAL
UN MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 MXN	\$ 1,363.64	\$ 27.27	\$ 109.09	\$ 1,500.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

idz9yAc1Lwqtal8hIWjs9xCmRJuQgcD9yXQ9gJu/pJYtYa1Jrg/hvoghl6LfcN72Fj1CHaCflnuZ+IZF4wFZA/+Y3dredAbGicWCwoMgD+AsNUZxkjWzP1E0ey/Cz/qTGImO87YNHAP3+Xq/6rbW2PSiCyZ1nMyTSxwKwuUztsEOJX4RquR9S5Yak/SsbfHRDnwdTEImGJXjqsgh6s2P0QPIdBs9vX3bt9rS6CBCZlei7fq92tLYsFGVLKrwHARmbqy4JtXU3hCbXelX6Lb7xaQhRgsA3fnwObd+uYLDWfdTVpF+biQK7SCbiQQPcUjsfkt3VjhmQbH5+g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

hv9mqCcJZ5ZBjokle3e31Kri4ZjukoMwgoU92c7nikVISS0C4F0gLiTJG8frp1tHh1LWQGu4dXG8AwHagE7TBf3zJzJolFtT7VobU4+INLKUcyaB5UTG5cl6sgduD9yHjtGSFYgR5aruELYwwA5fzBikkWxyo/mTE+mHdMj8HbVqjDqCZ0ohA9T3T7+L69SxR3g61j2E4NTbeiTFIWKLP53Qm8IMSZvzwckj+Yij0p1N7q/BIA6RUK3LWBcy1LyLyuMMMBjXFTZ7EM5PY3JS1YomYFYbwYglObw8TrPO+hfVgNolHAs3elzYK75ZdvQxko1og==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DECERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|962b4d41-4a16-4a68-a8d0-6e75852afc53|2022-02-24T19:28:38|L501306189R5|idz9yAc1Lwqtal8hIWjs9xCmRJuQgcD9yXQ9gJu/pJYtYa1Jrg/hvoghl6LfcN72Fj1CHaCflnuZ+IZF4wFZA/+Y3dredAbGicWCwoMgD+AsNUZxkjWzP1E0ey/Cz/qTGImO87YNHAP3+Xq/6rbW2PSiCyZ1nMyTSxwKwuUztsEOJX4RquR9S5Yak/SsbfHRTeImGJXjqsgh6s2P0QPIdBs9vX3bt9rS6CBCZlei7fq92tLYsFGVLKrwHARmbqy4JtXU3hCbXelX6Lb7xaQhRgsA3fnwObd+uYLDWfdTVpF+biQK7SCbiQQPcUjsfkt3VjhmQbH5+g==|00001000000509846663|]

CFDI 3.3

Este Documento es una Representación Impresa de un
Comprobante Fiscal Digital a Través de Internet.
Emitido en Factura 123, Así de fácil es !
www.factura123.mx

ORIGINAL



NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000509455505

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000509846663

FECHA DE EMISIÓN

26/02/2022 06:33:34 p. m.

FECHA DE CERTIFICACIÓN

26/02/2022 08:33:34 p. m.

FOLIO FISCAL: FC554F71-11A1-4CC4-A81E-0D85F74282BC

EMISOR

NOMBRE: LA CABAÑA DEL ABUELO RESTAURANT SA DE CV
RFC: CAR131015AS9
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

NOMBRE: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
RFC: INP001214934
USO CFDI: G03 - Gastos en general

DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICIÓN: 21505
MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito
TIPO COMPROBANTE: I - Ingreso
MONEDA: MXN - Peso Mexicano

CLAVE	UNIDAD	CANT	NO. ID	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESC	IMPORTE
90101501	C62	1.00	144469UR2A5V8	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$754.63	\$0.00	\$754.63
				IMPUESTOS TRASLADADOS	002 - IVA Tasa 8.00 %	\$60.37	

OBSERVACIONES: CÓDIGOS ÚNICOS → 25/02/22: 144469UR2A5V8. CÓDIGOS ÚNICOS → 25/02/22: 144469UR2A5V8.

SON: OCHOCIENTOS QUINCE PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL	\$754.63
002 - IVA Tasa 8.00 %	\$60.37
IMPUESTOS TRASLADADOS	\$60.37
TOTAL	\$815.00

SIMBOLOGÍA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT

CLAVE SAT	DESCRIPCIÓN
90101501	Restaurantes
C62	Uno

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN: LSO1306189R5

||1.1|fc554f71-11a1-4cc4-a81e-0d85f74282bc|2022-02-26T20:33:34|LSO1306189R5|by8ljFIUguncC/X5yNYISTCm64/akH8BlrHt9gYbyTyLfX+caRUS4n03r6VAjrKxWFrppJg7PgQM4XdsVr+Ameln0Q4rsoP0ljVtuNpI9LHbKvFpcrKz/yTC40QXGjB427JqPGWFELUEPU2Wk3tDan3G9i85Uc3UyVs4jfhZwcnc0Qo35cxQZXkLofWUWkvl150Bn7H7A1qvEFRwcL1gwEz47ezWOL6/X3eKMCJrzzxII7DuYPAHC4JQCnbvJK3YA7fkJ8D4JEGOaszlkuOPy2ErdiCgRCwbIsG4TMmuikVEn7XQgepEjl280fRCGNnvcn6O4mmjPL2wG2Y0R2DLA==|00001000000509846663||



SELLO DIGITAL DEL CFDI

by8ljFIUguncC/X5yNYISTCm64/akH8BlrHt9gYbyTyLfX+caRUS4n03r6VAjrKxWFrppJg7PgQM4XdsVr+Ameln0Q4rsoP0ljVtuNpI9LHbKvFpcrKz/yTC40QXGjB427JqPGWFELUEPU2Wk3tDan3G9i85Uc3UyVs4jfhZwcnc0Qo35cxQZXkLofWUWkvl150Bn7H7A1qvEFRwcL1gwEz47ezWOL6/X3eKMCJrzzxII7DuYPAHC4JQCnbvJK3YA7fkJ8D4JEGOaszlkuOPy2ErdiCgRCwbIsG4TMmuikVEn7XQgepEjl280fRCGNnvcn6O4mmjPL2wG2Y0R2DLA==

SELLO DEL SAT

VTevfwq2isJfRXYrtkqZh3gJMX9OpX/t4EYjX1VAF2+FcRhiUTpTX+9g0EcEySMiko5PyXEdVodAjNgFsh95iDdx2Q5bZBJOLK2nQfEd8WPntwDL3ABm6bEgmtNIR1CY1wjMJ55ZumtHgnC0yBBJ36xXQM00lp5/9R+yRh+vVKjF0coN/dntvl7jV5kxpAJNmAJnq8sJHLMat6kUpAJglVV1OugAv/dlk99AaFz8vEVVujFLXEspKRE0eB7CmyYRKiAia/LS/togO42sb9wdMTgLfPjCmMvca+bYpfnZrWaLNR9zGrGbXgRQx2YmSE/ym6cqMXp/aZIGNbtF5w==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

EFFECTOS FISCALES AL PAGO



NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000509455505

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000509846663

FECHA DE EMISIÓN

22/02/2022 07:21:35 p. m.

FECHA DE CERTIFICACIÓN

22/02/2022 09:21:35 p. m.

FOLIO FISCAL: A1338565-8F80-4D9F-B477-43A268E76AAC

EMISOR

NOMBRE: LA CABAÑA DEL ABUELO RESTAURANT SA DE CV
RFC: CAR131015AS9
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

NOMBRE: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
RFC: INP001214934
USO CFDI: G03 - Gastos en general

DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICIÓN: 21505
MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito

TIPO COMPROBANTE: I - Ingreso
MONEDA: MXN - Peso Mexicano

CLAVE	UNIDAD	CANT	NO. ID	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESC	IMPORTE
90101501	C62	1.00	144469REGM QKS	CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$231.48	\$0.00	\$231.48
				IMPUESTOS TRASLADADOS	002 - IVA Tasa 8.00 %	\$18.52	

OBSERVACIONES: CÓDIGOS ÚNICOS → 22/02/22: 144469REGMQKS. CÓDIGOS ÚNICOS → 22/02/22: 144469REGMQKS.

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL	\$231.48
002 - IVA Tasa 8.00 %	\$18.52
IMPUESTOS TRASLADADOS	\$18.52
TOTAL	\$250.00

SIMBOLOGÍA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT

CLAVE SAT	DESCRIPCIÓN
90101501	Restaurantes
C62	Uno

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN: LSO1306189R5

||1.1|a1338565-8f80-4d9f-b477-43a268e76aac|2022-02-22T21:21:35|LSO1306189R5|aCa4hgobGNvjfh3fZED06EmdadDcZfVAE8QOZ1a3xiHKnXt6/2dtasy2GuUAV2mei6wiLUYZ5bGjeNplpxU3xQhTfcXYjKJPuyV+UwORqAorb08UYKB8QRV3Ox/PXT8h9AMVc3fgxTCzgsLO5F9rur162ckn6uEXILjqC4YfGXF+dLdjW0i4pc9zUZ/rk2kQDLA43tMVSUv36DctbRCpY7xRWy8c+U5kpSwV2wrr+EG34OytT8VzG3XROo/KSBsgJkkwjKNzC8qz6WcFIM9gopqKykbzCjooDYLR7Z10uJaSWPue3a1ApZ1NXgyQhQnyAWw591FwYNkgLImTrtrQ==|00001000000509846663||



SELLO DIGITAL DEL CFDI

aCa4hgobGNvjfh3fZED06EmdadDcZfVAE8QOZ1a3xiHKnXt6/2dtasy2GuUAV2mei6wiLUYZ5bGjeNplpxU3xQhTfcXYjKJPuyV+UwORqAorb08UYKB8QRV3Ox/PXT8h9AMVc3fgxTCzgsLO5F9rur162ckn6uEXILjqC4YfGXF+dLdjW0i4pc9zUZ/rk2kQDLA43tMVSUv36DctbRCpY7xRWy8c+U5kpSwV2wrr+EG34OytT8VzG3XROo/KSBsgJkkwjKNzC8qz6WcFIM9gopqKykbzCjooDYLR7Z10uJaSWPue3a1ApZ1NXgyQhQnyAWw591FwYNkgLImTrtrQ==

SELLO DEL SAT

NV1oTG01NFzXqeMc8Bg6xHWwoxh8HX6BWE1F/p8kypPgBocokV79mpL2LOUt29ZWTJ6SkQ81eBu814VOQOTBb0OatEpYw9ImNFM93K1R1nur8cmSzBvpAZ+gHVRhjlht6iWVe69j8lzOHgBdOaj1zSK+wUEGcg6cnWr6hdLvPXg32WUG8f4q9WuMltcG7LJg1tZ61M1dbmJboH1l6rol53IbXLF+IhMjgSEQUuO3s6sUi5HJuySaVph+jDZeFOAmfc0mKfos0BjeGNdL5yVLK0wXXE7qBV8W725IOkqm7U3iIgdm4uY5OBXZrULpE8yshvUfCz5B8Pz6lqS9B5+Pw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

EFFECTOS FISCALES AL PAGO



UWE PETER HOLTZE
HOUW6605215W0
612 - Régimen Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Blvd Benito Juárez #216 B Col. El Puerto,
Puerto Peñasco, Sonora; C.P.83554. México
Teléfono(s): 6383881065
Lugar y Fecha de Expedición
C.P: 83554 a Viernes 25 de Febrero del 2022 22:44:35

Factura		A4909
Tipo de Comprobante	I - Ingreso	
UUID	68ac6e38-0ec5-4603-902e-a2db7bcd12e6	
Certificado SAT	00001000000509846663	
Fecha Timbrado	2022-02-25T23:44:36	
Fecha y Hora de Expedición	Viernes 25 de Febrero del 2022 22:44:35	
No.Certificado	00001000000410507579	
Método de Pago	Pago En Una Exhibición - PUE	
Forma de Pago	Efectivo - 01	
Condiciones de Pago	CONTADO	
Moneda	MXN	
Uso del CFDI	G03 - Gastos en general	

Este documento es representación impresa de un CFDI

CLIENTE

INP001214934
Instituto Nacional de Pesca y Acyacultura
Avenida México #190 , Col. Del Carmen
C.P. 04100. Delegación Coyoacán, Distrito Federal; México.



CLAVE SAT	CLAVE	CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
90101501	1	E48	SERVICIO Consumo			
				Imp. Traslado	Base: \$ 800.93	
				002-IVA	Tasa 8.0000%	\$ 64.07
						\$ 800.93
						\$ 800.93

CANTIDAD CON LETRA	SUBTOTAL	(+) IVA 8%	TOTAL
OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN	\$ 800.93	\$ 64.07	\$ 865.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Q88qzCUqlZkrEZs6Eppcy9YUMM2/sFk6Ji76uNG9zRE6/CAVljwnYE7EWh0EIRrTNzaPI2FcLGEmNVNwVHvS+poYyulNVluCcXQzicBzGdt/nDDyCQmckemdCITcKi+6W8GepaeuTPj4KeLCKzqMESunJB6/j5KFPadvTILFirwLy7K1y93FUNq1DAXYI78Va6gx4qKadIU/lmUrVbFjeTzgs/z9Y1Cxdk2iQy+ysrW2WRyYG1SnmIBwwe8ps8HjCNSwEc+nQ1i66ID57AetRCg83V94ITP+tgC1+F83dTvP9dTUCPjky9P8YNleTCVChwrmSstIP42QTYmDhSw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

QHUI17ADSSM2f6W4VTvDSKflqPgshs2Omhihy4va3WP2DMcW7bUrDVfiHRZuG4ihcl3Q/rGHCS9EmOGSka3nAw88cT2wZsFhVpt/fa46Y2dGNkPpJtbO22VxhwZREoCN1hqN6W5+bsam2i7jJGCAdefw8Oe35baY3M9HdihkZ0tpOXXtfdhzNQDrqZ/UV8dJvFkojyrdj4DwUgemrT5T1xX7KP2jn6hIEOwQ3aXz15yB/3Pqee33itdUW2SS9rLIAtyNPzmTDPz0WL6paU+yoWw7qD0mDDi7x5lmXeJMiillvGti6eyTNm7GX9Z3H75C7fJfJKOmEkDSQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DECERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|68ac6e38-0ec5-4603-902e-a2db7bcd12e6|2022-02-25T23:44:36||SO1306189R5|Q88qzCUqlZkrEZs6Eppcy9YUMM2/sFk6Ji76uNG9zRE6/CAVljwnYE7EWh0EIRrTNzaPI2FcLGEmNVNwVHvS+poYyulNVluCcXQzicBzGdt/nDDyCQmckemdCITcKi+6W8GepaeuTPj4KeLCKzqMESunJB6/j5KFPadvTILFirwLy7K1y93FUNq1DAXYIgx4qKadIU/lmUrVbFjeHK0Lzgs/z9Y1Cxdk2iQy+ysrW2WRyYG1SnmIBwwe8ps8HjCNSwEc+nQ1i66ID57AetRCg83V94ITP+tgC1+F83dTvP9dTUCPjky9P8YNleTCVChwrmSstIP42QTYmDhSw==|00001000000509846663||

CFDI 3.3

Este Documento es una Representación Impresa de un
Comprobante Fiscal Digital a Través de Internet.
Emitido en Factura 123, Así de fácil es !
www.factura123.mx

ORIGINAL